
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

25.09.2024 м. Ужгород   № 482 

 

Про зміни до рішення виконкому 

24.07.2024 № 379 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо впровадження 

автоматизованої системи обліку оплати проїзду в міському пасажирському 

транспорті», постанови Кабінету Міністрів України від 25.10.2017 № 812 «Про 

внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», рішеннями 

виконкому 12.09.2018 № 271 «Про впровадження автоматизованої системи 

обліку оплати проїзду у місті Ужгород», 12.09.2018 № 270 «Про затвердження 

Правил користування міським пасажирським автомобільним транспортом у м. 

Ужгород», 14.11.2018 № 327 «Про визначення особи, уповноваженої 

здійснювати справляння плати за транспортні послуги», з метою забезпечення 

обліку фактично наданих послуг з перевезення пільгових та інших категорій 

пасажирів, отримання повної, достовірної та деталізованої інформації про 

надані транспортні послуги, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни та доповнення до Переліку пільгових категорій населення, 

які мають право безоплатного проїзду в міському автомобільному 

пасажирському транспорті загального користування  в м. Ужгороді і одержання 

пільгової транспортної картки (муніципальна картка ужгородця) (далі -

Перелік), затвердженого рішенням виконкому 24.07.2024 № 379, а саме: 

1.1. Викласти підпункт 12.1. пункту 12 Переліку в такій редакції: 

«12.1. 50 відсотків вартості встановленого тарифу на перевезення - учні 

закладів загальної середньої освіти міста та таких навчальних закладів у м. 

Ужгороді, підпорядкованих Закарпатській обласній раді на міських автобусних 

маршрутах у період навчального року, за винятком вихідних, святкових днів та 

в період канікул за наявності учнівського квитка встановленого взірця або 

учнівської персоналізованої транспортної картки (муніципальної картки 

ужгородця)». 

 

1.2. Викласти пункт 13 Переліку в такій редакції: 



«13. Працівники структурних підрозділів Ужгородської міської ради, при 

пред'явленні відповідного службового посвідчення, за винятком вихідних та 

святкових днів, а саме: 

13.1. Ужгородського міського територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) департаменту соціальної політики 

Ужгородської міської ради. 

13.2. Ужгородського міського центру соціальних служб департаменту 

соціальної політики Ужгородської міської ради»; 

1.2. Доповнити Перелік пунктом 14 такого змісту: 

 «14. Особи, яким присвоєно звання «Почесний громадянин м. Ужгорода». 

2. Рішення набирає чинності з дати його оприлюднення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

керуючий справами виконкому                                Василь ПИНЗЕНИК 

 


